

نام و نام خانوادگی:	بسمه تعالی سازمان آموزش و پرورش استان کرمان مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک آموزشگاه: پرورش	نام دبیر:
نام پدر:		تاریخ امتحان:
نام درس: اصول		وقت امتحان: ۶۰ دقیقه
کلاس: هفتم		تعداد صفحات: ۲
شماره:		رشته تحصیلی:
دانش آموز نماز اول وقت را به تاخیر نینداز. (پیامبر اعظم (ص))		
بارم	ردیف	
	۱	<p>دانش آموز عزیز در متن زیر بیست غلط املائی وجود دارد آن هارا پیدا کنید و شکل صحیح آن را بنویسید.</p> <p>یاد دارم که در ایام طفولیت متبند و شب خیز بودم. شبی در خدمت پدر نشسته بودم و همه شب دیده بر هم نبسته و مصهف عزیز عزیز در کنار گرفته و طایفه ای گرد ما خفته..</p> <p>شبنم از روی برگ گل درخواست گفت می خواهم آفتاب شوم ذره ذره به آسمان بروم ابر باشم دوباره آب شوم توی گلدسته های یک گنبد روز و شب زاعر حرم باشم (درس اول)</p> <p>غرقة شکوه و اعجاز زیبایی خلقت بودم که ناگهان نوازش لطیفی را در لای انگشتان پاهای برهنه ام احساس کردم. آب این روح مزاب امید و زندگی، تازه نفس، جوان زلال و نیرومند با گام های استوار و امیدوار شتابان می رفت. (درس دوم)</p> <p>متخصصان و دانشمندان جهانی مجبور شده اند ائتراف کنند که جوانان ما با پشتوانه ایمان و حمت و غیرت، توانسته اند استعداد جوشان و پنهان خود را آشکار کنند. رسانه ها از انهراف نسل جوان سخن می گویند؛ این طور نیست. اگر گاهی اشتباه و خطایی از جوان سر بزند، با توجه به دل پاک و نورانی جوان، این اشتباه کاملاً قابل جبران است. (درس سوم)</p> <p>دوره ی نوجوانی معمولا با حصرت و آه همراه است. پس این دوره را با تأمل، تفکر و بسیرت همراه کنیم. نوشتن به خط خوش و یادگیری محارت های دلنشین هنری و آفریدن نوشته ها و تصاویر زیبا، زندگی را از شکوفه های محبت و امید به آینده سرشار می سازد. (درس چهارم)</p> <p>مادر بزرگم می گوید: «قلب آدم نباید خالی بماند. اگر خالی بماند، مثل یک گلدان خالی زشت است و آدم را ازیت می کند.» سعی کردم عموی پدرم را هم ببرم توی قلبم و یک گوشه بهش جا بدم اما جا نگرفت. حتما طقصیر خودش است. صندوق بزرگ پول هایش از قلبم بیرون می ماند. (درس ششم)</p>

چون مادرم چنان دید، دعا کرد و گفت: «یا رب تو از وی خوشنود باش و درجتش، درجه اولیا گردان.» دعای مادرم در حق من مستجاب شد و مرا بدین جای رساند. (درس هفتم)

عمر حقیقی را شناسنامه ما تعیین نمی کند. زیستن و زندگی زیبا، تنها همان فرست هایی است که با رفتارهای زیبا و کارهای بزرگ می گذرد. (درس هشتم)

جزوه سیپی